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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

Ir. lndeksi 
I= ILDKP 
,L. ..!.Z 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private t2 tij, bashkeshortit/es dhe t& 
Emijzve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhunre dhe te disa nepunesve pubiik&", Ligjit 

. nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike"', me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARA~~S SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae  krven 

Data e doriizimit te 
deklarates 

Ne baze te piJ& 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nB ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a f i  ti4 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe perso at e autorizuar B- nga Autoriteti PdrgjegjEs - Inspektori i Pirgjithshlm i ILDKP-sC, q l  ti.verilXkojne n& ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmaneiare, q5 ekzistojne n l  emC dhe per llogarine time, Q bashklshortit les dhe ti! 
f6miiSve madhori?. " 

Deklaroj se tit dhenat e pasflruara prvj me& nL? k&Z dokument 
janP te vertefa dhe nuk kam deRlaruar as&' q2 auk &htP e vi;rteti?. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E TNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P&rsLkrunf bdltkkht (&tea dhc &I & Bojin, sipW.qea, rdrda ku addks, 
monwtin e krycjsr ri veprimtt, vlerih ail i& *po .O vain@ q5 m e t  'llr ddrtlracshdoaln qT 
d&epomai, p d d u  e bkria, a8 mungsaB N doknreatcve vkrEp qi! kemi . b m r  apo pakbur, p w a  t*lrwn 
qE mtb-onl N #o lbj pmtrle, tepllmajtduee d k  a InaJtlhmo, likridltate, t i  rqj i shar  oscJo & qjbtnt  
~p&pui1lah&ag~dcWutmtIla%#nrhYmdsrim(31 dhje@r@vititNQckhrtmlt 

PI= 
Nr. PCrrhtvkrl I dk buthi 1 WjIdt VIerr me Wfm dbe me fjaS n€ % 

I 
I 
: :\ ,, 1 , 

Nese !&-&at s h t s  i pamjaftuesh~m' vwbdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLKA E SHQIPEIUSE 
n INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

a ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

PCrshkrnani holiT?sIsht tl! ardhurat per vitln, nga paga ose pje* Shuma e te g&hnrave te 
marrja nE borde, komisione e $do mgazhim e veprimhri t jeer  q2 ~Crfi tuara n l  leki! nao nE 
ka sjelli? ti! nrdhura personale, pCr bashkhhortin/en dhe RmijCt kduti& nga deklari2 i 
madhori?. PGrcaktoni emzrtimin e institucionit, organimti!~ apo mCuarshCm deri me31 
nktivitetit nga ku Jan4 riguruar tl! ardhurat, adresa , nr. 1 regjistrlt dhjetor te  iti it de&rimit 
publik, statusi, ohjektin e vcprimtaris5 sE organimtb, funksionin, (me shifrn dhe me Qalg). 
natyren e nngnzhimit. 

Nese ky format eshtE. i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L J R I D I ~  DIIE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe W d  (lcredi, huamanje, detyrim per studime etj.J 
qe ekzistojne b d a  dhe jashtti vendit, E mbetura ende pa u shlyer p& periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri nl! 3 1 Dhjetor @ vitit tE deklarhit, si dhe detylinset e lindura nga q&ai gjaE vitit 
tt! dekkimit. 
Ti?. dhenat p h  ernra personash ndaj tE. cil5ve k d  detyrime fmanciare te pasqyrohen n8 fleten m.6, 
per te majtur konfidencialitetin e tyre. 

d~ctenlbuftni~tEd&rimit(-jfMi), dcrin@31dhj&ti5vi~ a&31dh&or~@vit i t t~  
rr, c Lortrclt% dht intemh-bui!. te deklrisit deLhrtmit 
l%kredWbralrrnrhwCn~(prindpal+ (me rlrKn dk me Ijali!) (me shifra dbc me a*) 
htawj, kd&j&atjem (rnltnjhW) dhe W mujer. Prindpal+intem 

I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes q& mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti4 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshorffe 17 
Emer, atlsi, mbiemer fimijl madhore se bashku me prindiirit 

fimije madhore te ndar& nga prinderit [7 

-7; . ., , I . subjektit.." .; " . ,.' ' \I 'ih: . a , , : ..' . i  ,,,;, 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baz& t& pik'is 5 t E  nenit 14, ti4 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Plr parandalimin e konfliktit 
te interesave ue ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dbe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. / 

Deklaroj se te dhenat e pasgruara prej meje ne k I e  
dokumentjanZt2 verteta dhe nuk kam deklarwar asgiL; 
qZ nuk bht2 e viireti; 



REPUBLJKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

rp0110114 ni! mnn@ tE dPka-teve *Zm qZ keni &tear npo pakbunr, p j d n  tnkuese q4 wt6roni t? 
lo lloJ p u r l c ,  ti! paluaj&hnlc d k  ti$ hajhhime, M i e t a ,  tl! r d b u a r  ore jo al! regjistrat publiki!, p6r 
wiudLYn nga deklarimi i miparaHm iieti n€ h t € n  e irrgimlt nga fankslonl ti! yrtarit. P i e u  
r. Pkbkrlmf i mmrM dhe hrlml i krlihnit Vlern me shifra dhe me fiali! 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
EYSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE - 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelnse PUJjLIKE 

DHE ~ f i  ARBHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor t& vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet t& deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri n& 
31 dhietor t8 vitit t& deklarimit. 

Pershkruani hollesisht ?do 1lo.j angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjellP 
~ - 

te ardhura, emertimi i institncionit, i organizates apo i aktivitetit nga kn 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dheiose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute 

(I . .- " 

- .... 

DETYRIMET PINANCIARE 

I NDAJ PERSONAVE J Z ~ R ~ D I K ~ ?  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim pA studime etj.) qe 
ekzistojns brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t5 pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

YJW."J.l' ' "'l.'.."... ... 
8hnmEn totale nZ W apo liB rrlrt& d & n  e fillitnit dekluimi L m@urh€m mbetur pa rhlyer dcrl 
dhe M mbarimit M drtyrftaIt (maajbltl), nr. e deri ne 31 dhjetor # vitit nli 31 dbjetor ti? vitlt # 
kuatrnth dhe interai,k€. # deklarllnit deklarimlt 
PSr krrditl! bankare & u d n  totnk @rindp.l+ (me rhifra dhe me fjnlZ) (me rhifrn dbe me QalE) 

Princinal+intcrer 




